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RELACAO DE FUNCIONARIOS TERCEIRIZADOS
*Ultima atualizagéo: 30/12/2025

Nome Empresa

Maria Dulce dos Santos

Oliveira Omega Servicos de Limpeza Eireli

Simone Pereira Pimentel Omega Servigcos de Limpeza Eireli

Simone Pereira Pimentel Omega Servigos de Limpeza Eireli

Nao houve contratacio terceirizada

" Vigéncia do contrato: 27/09/2024 a 26/09/2025
2 Vigéncia do contrato: 27/09/2023 a 26/09/2024

CNPJ

23.556.268/0001-00

23.556.268/0001-00

23.556.268/0001-00

Contrato

023/2023"

023/2023?

023/2023

Funcgao

Aux. Serv. Gerais

Aux. Serv. Gerais

Aux. Serv. Gerais

[=]

Local

Sede da Camara

Sede da Camara

Sede da Camara

Ano

2025

2024

2023

2022



