



CÂMARA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Estado do Espírito Santo - Brasil

www.camaravni.es.gov.br - camaravni@camaravni.es.gov.br - Tel.: (28) 3546-1149 - Cel: (28) 99946-1818
CNPJ: 36.028.942/0001-25 - Av. Evandi Américo Comarela, 385 - 4º Andar - Esplanada - Venda Nova do Imigrante/ES - CEP: 29375-000



RELAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS TERCEIRIZADOS

*Última atualização: 30/12/2025

Nome	Empresa	CNPJ	Contrato	Função	Local	Ano
Maria Dulce dos Santos Oliveira	Omega Serviços de Limpeza Eireli	23.556.268/0001-00	023/2023 ¹	Aux. Serv. Gerais	Sede da Câmara	2025
Simone Pereira Pimentel	Omega Serviços de Limpeza Eireli	23.556.268/0001-00	023/2023 ²	Aux. Serv. Gerais	Sede da Câmara	2024
Simone Pereira Pimentel	Omega Serviços de Limpeza Eireli	23.556.268/0001-00	023/2023	Aux. Serv. Gerais	Sede da Câmara	2023
Não houve contratação terceirizada						2022

¹ Vigência do contrato: 27/09/2024 a 26/09/2025

² Vigência do contrato: 27/09/2023 a 26/09/2024